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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73131001G

2. Data e Regjistrimit 31/07/2017
3. Emri i Subjektit B M - POLYMER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjja " Donika Kastrioti ", rruga " Beselidhja 
", zona kadastrale nr 8503,numer pasurie 21/159,Berat 5001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice te lendeve plastike, granule , 

lende te pare nga riciklimi i plastikes. Plastike te ricikluar 
dhe skrape. Import - eksport te nenprodukteve te plastikes si 
:  litare, paketime, lidhje paletash , arka plastike, 
nenprodukte te tjera te plastikes. Import - eksport te  
nenprodukteve prej druri, pelet etj. Tregti i makinerive per 
perpunime plastike, bujqesore, drusore etj. Importe te fibrave 
prej poliestre, te fijeve te lirit, poliestres , polietilienit 
etj.Riciklim, riperpunim dhe prodhim te te gjitha lendeve 
plastike te riciklueshme. Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per vete, per te trete e me qira
Bledar Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarZere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Mjeti tip Volkswagen Passat me targe 
AB118AU. 5001Berat Berat  BERAT Kamioni tip Renault 
me targe AB982IF 5001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B M -  POLYMER
E-Mail: l.ajderaj1980@gmail.com zere.bledar@bm-
polymer.com 
Telefon: 0672066979  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-396652-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889690-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278186-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
BM POLYMER SHPK  Shenime Shpjeguese .comp.pdf
vendimi i Ortakut BM POLYMER shpk.pdf
Bm Polymer ShpkPasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bm Polymer Shpk PASH  sipas natyres.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552069-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECBC65D-4D6A-45DF-9643-4B398F28C3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AE3122-19C8-43EF-8110-9D65093268AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3421AFBA-A42C-4693-AA5B-AC0F2DB22D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD3F2F4-91F8-48C2-9246-765268033DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1E1BA0-5467-4BCE-A840-C9A411A7C7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC96B406-B240-410D-9B28-8D1DB9FD158D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BEC2F9-6663-477F-9BAC-042EEA50CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AEACE-15F8-4702-BA5A-0EBB9965961B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5B3B5D-9337-4881-9E48-DBD2F2A0E58B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
BM-POLYMER Vendimi Ortakut.pdf
BM-POLYMER Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyrat e Performances(NAT 2).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (Nat2).xlsx
vendimi i Ortakut BM POLYMER shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
BM-POLYMER shpk shenime shpjeguese.pdf

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917110-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut BM POLYMER shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Perform(nat2).xlsx
BM-POLYMER shpk  shenime shpjeguese.pdf

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047764-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Bledar Zere. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Zere")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("13/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Zere")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2022")            u be              ("13/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817001A0-EC02-4E14-9668-6D2F781DEDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ED6D98-4C88-470E-9B74-02AE65336803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9C0B72-8819-4EE8-BBEB-C44710FED95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB32403-FE73-431D-97E5-06B131F68445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6CFD57-1107-4C76-805E-29E79510266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8015A021-1220-40A8-8E72-78ED950A8C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9241D32B-2D32-4036-977C-DD2AB9CFD315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CF411-D48D-4E5B-BE34-08A57EE24C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE382BD-4E97-4E51-9540-C1898BDE84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316CE3D-E8B2-4E03-A89C-38D87BF36AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324F5365-3721-4A72-B678-A28E9FA3B5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760CEA0-5A65-4392-A44A-59FC4E8F297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA2F99B-C983-435B-BA55-5BB95FD73CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D7AADA-14FF-4A47-ACD1-AD16466BD10B
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06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059132-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l.ajderaj1980@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamioni tip Renault me targe AB982IF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
tip Volkswagen Passat me targe AB118AU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Lagjja " 
Donika Kastrioti ", rruga " Beselidhja ", zona kadastrale nr 8503,numer pasurie 
21/159,Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Kushtrim ", rruga " Antipatrea ", pallati  nr.332/2, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB129811-E5D8-4801-BACD-1136A9885E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C869768-E08A-44C4-8952-5A2C5030A6D8

